
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 марта 2023 года № Р-37 

 

О присвоении классного чина главе 

администрации муниципального 

округа Мещанский  

 

 

В соответствии со статьей 24 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года 

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов 

муниципального округа Мещанский решил: 

1. Присвоить муниципальному служащему – главе администрации 

муниципального округа Мещанский Смирновой Марии Валерьевне классный 

чин муниципальной службы: действительный муниципальный советник 

города Москвы 1-го класса  с 20 февраля 2023 года.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Мещанский Толмачеву Н.С. 
 

 

Глава муниципального  

округа Мещанский       Н.С.Толмачева 
 

 

 

 

 


